
Svært innholdsrik og pen hytte 
med hele 4 sov og 2 bad. Anneks, 
boder og garasje. 71 kvm terrasse 
med storslagen utsikt!

Bergknausen 5, 2440 ENGERDAL
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Din nye fritidsbolig? 

Velkommen til vakre Engerdal, Engerdal Østfjell og Bergknausen 5!

En innholdsrik fritidsbolig beliggende på en flott tomt, ca. 826 moh 
med formidabel utsikt. Hytta som ble oppført i 2002 består bl.a. av 
hele 4 soverom og 2 bad, og har en dels overbygd terrasse mot vest 
som med sitt romslige areal har flere møbleringsmuligheter både 
under tak‑ og under åpen himmel. Terrassen byr på fine solforhold og 
majestetisk utsikt mot nærområdet ,og mektige og velkjente 
fjellområder. Fra eiendommen er det umiddelbar nærhet til fantastiske 
helårs' tur‑ og friluftsmuligheter, og med skiløypa som nærmeste nabo 
har man et unikt og velutviklet løypenett som passerer like ved.

Med mange soveplasser, 2 bad, flere boder og godt med boltreplass 
er dette en unik hytte for storfamilien eller for gjester!

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 2 500 000,‑
Omkostn.: Kr 63 740,‑
Total ink omk.: Kr 2 563 740,‑
Årlig festeavgift: Kr 4 232,‑
Selger: Linda Enger Olsen
 Live Enger
 Pål Enger

Salgsobjekt: Fritidseiendom
Eierform: Eiet
Byggeår: 2002
BRA‑i/     BRA Total  92/     133 kvm
Tomtstr.: 1130.5 m²
Soverom: 4
Antall rom: 5
Gnr./     bnr. Gnr. 14, bnr. 83
Oppdragsnr.: 1211240409

Åste Christine Gjermunds
Eiendomsmegler

Mobil 941 78 482
E‑post aste.gjermunds@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Elverum
Storgata 15, 2408 ELVERUM. TLF. 62 43 14 20
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 92 m²
BRA ‑ e: 41 m²
BRA totalt: 133 m²
TBA: 71 m²

Fritidsbolig
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje: BRA‑i: 92 m² Entré, gang, stue, spisestue, kjøkken, tre soverom, bad og  
badstue.
BRA‑e: 7 m² To tilbygde boder med utvendig adkomst. 

TBA fordelt på etasje
1. etasje: 71 m² Svært romslig og dels overbygd terrasse hovedsaklig vendt mot vest. I  
tillegg en veranda på sørsiden av fritidsboligen.

Anneks
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje: BRA‑e: 18 m² Anneks bestående av byggemeldt soverom og bad.

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje: BRA‑e: 16 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Standard for oppmåling er ikke linket til byggeforskrift, og det presiseres at bruken og  
beskrivelse av rom i fritidsbolig ikke er sammenstillende med bolighus. Eventuell  
rombeskrivelse defineres etter bruken av rommet på befaringstidspunktet.
Det gjøres oppmerksom på at NS3940:2023 krever at en boenhet innehar alle  
hovedfunksjoner (stue, kjøkken, soverom, bad og toalett) for å kunne klassifiseres som  
internt bruksareal/     BRA‑i. Arealet i anneks er derfor oppmålt som BRA‑e.

Tomtetype
Festet
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Tomtestørrelse
1130.5 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er festet. Tomten ligger fint, skjermet til på ca. 826 moh i sørvest‑hellende  
terreng, med en flott utsikt over nærområdene, fjellene på vestsiden av dalen og Sølen.  
Tomten har gruset innkjøring og er opparbeidet med naturtomt med noen barrær.

Grunneier er Karoline Elisabeth Lynne og Lars Even Lynne. Dersom transport av  
festekontrakt krever godkjennelse fra bortfester, er det en forutsetning for salget at  
bortfester gir godkjennelse. Bortfester opplyser at evt. forkjøpsrett ikke vil bli benyttet.  
Serviceavgift kan bli innført ved tilføring av ytterligere infrastruktur/      tjenester fra  
bortfester.

Tomtestørrelse/      ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/      eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Årlig festeavgift
Kr 4 232

Festetid
Det er etablert festekontrakt for 80 år, gjeldende fra og med 12.11.2001.
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